

PRESSMEDDELANDE 2021-01-07

# VD JESPER LARSSON LÄMNAR KULTURHUSET STADSTEATERN

**Idag har styrelsen i Kulturhuset Stadsteatern, de fackliga organisationerna och medarbetarna informerats om att bolagets VD Jesper Larsson lämnar sitt uppdrag i januari.**

Jesper Larsson, VD:

- Det har varit både givande och spännande att leda Kulturhuset Stadsteatern i en tid med stor förändring och verksamhetspåverkan. Ombyggnaden och den tillfälliga verksamheten i andra lokaler har sammanfallit med pandemin med allt vad den innebär för medarbetarna i form av utebliven publik och distansarbete.
- Att leda verksamheten är i nuläget en mycket stor och utmanande uppgift som jag känner kräver annat än vad jag anser mig kunna leverera. Jag lämnar därför i samförstånd med min uppdragsgivare uppdraget och ger möjlighet för nya krafter att fortsatt leda Kulturhuset Stadsteaterns viktiga arbete.

Kerstin Brunnberg, styrelseordförande:

- Jag och styrelsen har haft ett mycket bra samarbete med Jesper Larsson. Jag har förståelse för det beslut han fattat och jag och styrelsen vill också tacka Jesper för allt det han bidragit med och allt det som gjorts under hans ledning.

Vice VD Malin Dahlberg blir tillförordnad VD från och med den 15 januari fram till dess att ny VD rekryterats.

## FAKTA

Jesper Larsson tillträdde som VD för Kulturhuset Stadsteatern den 15 november 2019.

Under 2019 och halva 2020 var Kulturhuset Stadsteatern vid Sergels Torg stängt för renovering och öppnade igen den 18 september 2020. För närvarande (till och med 24 januari 2021) är hela Kulturhuset Stadsteatern (Sergels torg, Skärholmen, Vällingby, Husby) stängt med anledning av de senaste nationella restriktionerna.

Kulturhuset Stadsteatern är ett helägt bolag inom koncernen Stockholm Stadshus AB och finns vid Sergels torg, i Skärholmen, Vällingby och Husby, samt sommartid i Stockholms parker med Parkteatern. Kulturhuset Stadsteatern ska erbjuda verksamhet inom teater, litteratur, dans, konst, design, film, musik, debatt, bibliotek annan kulturell verksamhet samt ansvara för två platser inom stadens fristadsprogram.

Kulturhuset Stadsteatern ska vara en angelägenhet för alla stockholmare, med yttrandefrihet och den konstnärliga friheten som grund.

## PRESSKONTAKT



**Sofia Cherif**

Övergripande  
pressansvarig  
sofia.cherif@stadst  
eatern.stockholm.s  
e  
+46 73 973 02 20